UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:            /TB-SXD
	         Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY
Sở Xây dựng Quảng Ngãi xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy kèm theo bản Công bố hợp quy số 01/CB_PH ngày 16/4/2025 của Công ty Cổ phần gạch Phổ Hoà, địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố 3, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.
Cho các sản phẩm:
	STT
	Tên sản phẩm
	Kiểu loại
	Kích thước (mm)
	Mác gạch

	1
	Gạch đất sét nung
	Gạch rỗng loại 6 lỗ
	170x110x75
	M35

	2

	Gạch rỗng 2 lỗ tròn TC
	215x100x55
	M35

	3

	Gạch rỗng 2 lỗ tròn TT
	170x80x50
	M35

	4

	Gạch đặc
	180x85x45
	M75

Do Công ty Cổ phần gạch Phổ Hoà sản xuất tại tổ dân phố 3, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng, mã số QCVN 16:2023/BXD và có giá trị đến ngày 07/4/2028 (Giấy chứng nhận hợp quy số 250308.PRO.CN25 kèm theo Quyết định số 250308.PRO.CN25/QĐCN-ICB ngày 08/4/2025 của Công ty CP Chứng nhận Quốc tế).

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần gạch Phổ Hoà và không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.
Công ty Cổ phần gạch Phổ Hoà phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

	Nơi nhận:
- Công ty CP gạch Phổ Hoà;
- Sở KH&CN (p/h);

- Trung tâm PV&KSTTHC Quảng Ngãi;

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);
- Lưu VT, KTĐTG.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

PAGE